
Dziewczynki – 20 metrów na piersiach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce Imię i Nazwisko Przedszkole Czas 

1 Górecka Natalia P - le Radość 24;75 

2 Serwińska Weronika P – le Radość 26;00 

3 Bukowska Maria P – le Tęcza 28;12 

4 Wiatr Magdalena P – le Radość 28;56 

5 Kuligowska Rozalia P – le u Krecika Szybownika 28;97 

6 Loret Wiktoria  P – le Promyczek 29;34 

7 Szymanowska Kinga P – le Radość 31;34 

8 Cyganowska Olga P – le nr 33 32;00 

9 Tralewska Amelia P – le Wesoła Serduszka 35;69 

10 Świder Julia P – le nr 66 38;09 

11 Kropidłowska Zuzanna P – le Ludzikowo 38;84 

12 Konopa Martyna P – le Zielona Kraina 39;69 

13 Cześnin Aleksandra P – le nr 6 44;41 

14 Hamerlińska Wiktoria  45;41 

15 Dolata Zofia P – le Ludzikowo 47;50 

16 Mikołajczak Lena P – le Promyczek 52;16 

17 Frydrych Izabela P – le Św. Jadwigi Królowej 57;34 

18 Dolata Anna P – le Ludzikowo 1:01;09 

19 Hojda Maria P – le Czar Dzieci 1:26:94 

20 Zygmuntowicz Maja  1:39;00 

21 Zygmuntowicz Eliza   1:46;00 

22 Niedźwiecka Pola P – le Motylek 1:51;06 

23 Barwik Zofia  1:59;15 



Dziewczynki – 20 metrów na grzbiecie 

 

 

Miejsce Imię i Nazwisko Przedszkole Czas 

1 Serwińska Weronika P – le Radość 25;25 

2 Górecka Natalia P – le Radość 27;06 

3 Loret Wiktoria P – le Promyczek 31;90 

4 Bukowska Maria P – le Tęcza 32;00 

5 Szymanowska Kinga P – le Radość 35;00 

6 Świder Julia P – le nr 66 35;44 

7 Kuligowska Rozalia P – le u Krecika Szybownika 37;81 

8 Konopa Martyna P – le Zielona Kraina 38;09 

9 Tralewska Amelia P – le Wesołe Serduszka 38;10 

10 Wiatr Magdalena P – le Radość 39;43 

11 Cyganowska Olga P – le nr 33 40;75 

12 Cześnin Aleksandra P – le nr 6 43;06 

13 Dolata Zofia P – le Ludzikowo 46;38 

14 Kropidłowska Zuzanna P – le Ludzikowo 47;39 

15 Hamerlińska Wiktoria  1:00;44 

16 Mikołajczak Lena P – le Promyczek 1:15;69 

17 Dolata Anna  P – le Ludzikowo 1:20;94 

18 Zygmuntowicz Maja  1:36;59 

19 Zygmuntowicz Eliza  1:36;75 

20 Frydrych Izabela P – le Św. Jadwigi Królowej 1:48;53 

21 Niedźwiecka Pola P – le Motylek 1:55;25 

22 Hojda Maria P – le Czar Dzieci 1:58;75 

23 Barwik Zofia  2:04;53 


